
 
 

 

 

     Decreto n.6245 
             Anno 2022 
 
Prot. n.119889 del 6/6/2022 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 come successivamente modificato ed, in particolare, l’art. 7 comma 6 ad 

oggi in vigore;  
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 

della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

     VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” emanato 
con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

     VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 ottobre 2009 (prot. 
n. 68452); 

       VISTA   la delibera del Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo del 14/12/2021 che prevede 
l’attivazione di un contratto di collaborazione per la lingua inglese per complessive 180 ore di 
didattica nell’ambito della programmazione del CLA; 

    VISTO      l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 5422 Prot. 104837 del 16/05/2022; 
      CONSIDERATO che il 1/06/2022 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

 ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali necessari alla   
partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 

       PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non docente di cui 
sopra, 

 
DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che risulta così 

composta: 

Componenti 

 

Dr.ssa Jessica Thonn 

Dr.ssa Laura Tucciarelli 

Sig.ra Sandra Giunti 

 
Segretario verbalizzante: 
Dott.ssa Loredana Lunetta 
 
 
 
Firenze, 6 giugno 2022 
     
                     IL PRESIDENTE 
    F.to digitalmente   Prof.ssa Annick Farina 

 


